
 

 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  07.10.2024                     № 1093 
г.Нововоронеж 

 

Об установлении публичного 

сервитута на часть земельного участка 

 

В соответствии с пунктами 4 - 7 статьи 23 Земельного кодекса РФ, статьями 3, 

43, 46 Устава городского округа  город Нововоронеж, в целях прохода или проезда 

через земельный участок с кадастровым номером 36:33:0003504:44, администрация 

городского округа город Нововоронеж 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Установить публичный сервитут на часть земельного участка площадью 

257кв.м с учётным номером 36:33:0003504:44/чзу1 в составе земельного участка  

общей площадью 2169кв.м с кадастровым номером 36:33:0003504:44, по адресу: 

Российская Федерация, Воронежская область, городской округ город Нововоронеж, 

город Нововоронеж, Заводской проезд, земельный участок 6б, категория земель - 

земли населенных пунктов, с разрешенным использованием – склады хранения 

пищевых продуктов, лекарственных, промышленных и хозяйственных товаров (V-го 

класса вредности), в интересах неограниченного круга лиц в целях прохода или 

проезда через земельный участок. 

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно схеме границ сервитута на 

кадастровом плане территории (Приложение). 

3. Срок действия публичного сервитута, устанавливаемого пунктом 1 настоящего 

постановления,  -  бессрочно. 

4. Отделу имущественных и земельных отношений администрации городского 

округа город Нововоронеж (Е.Н. Серегина) в течение пяти рабочих дней направить 

копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области для внесения в Единый 

государственный реестр недвижимости сведений о публичном сервитуте. 

5. Руководителю аппарата администрации (Ю.В. Городнянская) обеспечить 

размещение настоящего постановления  на официальном сайте муниципального 

образования городской округ город Нововоронеж https://novovoronezh-

20.gosweb.gosuslugi.ru/, и опубликование в газете «Вестник органов местного 

самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его  подписания.      

 

Глава  администрации                                                                               Р.В. Ефименко 

 

https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru/


 
 

 

 

 


